
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

STŘEDA – 24. 6. 2020  

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám příjemné odpoledne. 

Poslechněte si naše hlášení. 

 

 

 

Praktický lékař MUDr. Peter Keller oznamuje, že od 29. června do 3. července čerpá 

dovolenou. Zastupovat ho bude MUDr. Petr Kafka ve Velké Bystřici. 

 

 

V sobotu 27. června jste všichni srdečně zváni na fotbalové hřiště, kde v 10.00 

hodin začne hasičská POHÁROVÁ SOUTĚŽ pod záštitou starostky Obce Přáslavice 

v kategorii mužů a žen, v disciplíně požární útok. 

Bohaté občerstvení zajištěno, na vaši návštěvu a podporu se těší hasiči. 

 

 

ZŠ a MŠ Přáslavice, přísp. org. hledá pracovníka do provozu ve školní jídelně – 

jedná se o pomocné a úklidové práce v kuchyni, mytí nádobí.  

Úvazek 0,75 hod., jednosměnný provoz od 6.00 do 12.00 hodin. Nástup k 1. 9. 2020. 

Další podrobnosti najdete ve vývěsce, nebo na tel.: 737 403 313. 

 

 

AGROSPOL Velká Bystřice oznamuje, že je možné se přihlásit na brigádnickou 

výpomoc při sklizni chmele. 

Více informací na webových stránkách firmy: www.agrospolvb.cz 

 

 

Čerpací stanice SHELL Velký Újezd příjme do trvalého pracovního poměru 

POKLADNÍ do non stop provozu a také brigádníky na dlouhodobou spolupráci. 

Nástup od 1. 7. 2020, zácvik ihned. 

Další informace v dopoledních hodinách přímo na čerpací stanici, nebo na tel. č.: 

728 880 940. 

 

 

Na sídlišti se našlo pánské horské kolo. Majitel ať kontaktuje nálezce na tel. čísle: 

608 878 755 – (Arabčukovi). 


